

رئیس جمهور:

**بساط کشف حجاب جمع می‌شود**



به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، رئیس جمهور پیام شهیدان را خاموش نشدنی عنوان کرد و با اشاره به اینکه پیام شهدا حاوی امنیت، آرامش و ایستادگی در راه خداست، گفت: بساط کشف حجاب جمع می‌شود. سید ابراهیم رئیسی در آیین بزرگداشت شهدای مدافع حرم در سالن اجلاس سران افزود: شهدا نشان دادند روشنفکران زمان خود هستند، زیرا ضرورت‌های جامعه را شناختند و آماده خطرپذیری برای ایفای نقش شدند.

وی با اشاره به اینکه تصاویر نورانی شهدا پیام‌های مختلفی را در فضا طنین‌افکن کرده‌اند، بیان داشت: پیام شهیدان پیام خدایرستی، عدالت‌خواهی و حق‌خواهی، دفاع از مظلوم و خروش بر ظالم و حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی و اطاعت از ولی است.

رئیس جمهور ادامه داد: چهره سیاسی در جامعه کسی است که ضرورت‌ها و نیازهای جامعه را بشناسد و خود را برای رفع این نیازها آماده کند و در این عرصه آماده خطر کردن و پذیرفتن خطرات باشد نه فقط برای امنیت ایران اسلامی بلکه برای امنیت منطقه جانشناسی کند.

رئییسی با تأکید بر اینکه حضور نیروهای ما در منطقه و در دفاع از حرم و حریم، امنیت ساز شد، اظهار داشت: حضور نیروهای ما در جای جای این منطقه امنیت ساز است و برخلاف دشمن و بیگانگان که حضورشان امنیت را به خطر می‌اندازد هر جا ایران حضور یافت محورش امنیت ساز بود. وی یادآور شد: حضور بیگانگان حتما در منطقه امنیت ایجاد نمی‌کند.

رئیس جمهور هشدار داد که ما امروز مبتلا به جاهلیت مدرن هستیم، جاهلیتی که مجهر به قرار دادند. رئیس‌ی به خانواده‌های شهدا اطمینان داد که اگر کسی به خون‌های مطهر شهیدان خیانت کند رسوا خواهد شد، زیرا پاک‌ترین خون‌های مذهبی بودند که بر زمین ریخته شدند. خون شهیدان نقشین کننده این نظام و خیمه‌ای است که به نام نظام اسلامی برپا شده است. رئیس جمهور هشدار داد که ما امروز مبتلا به جاهلیت مدرن هستیم، جاهلیتی که مجهر به

با حکم شهردار کلانشهر شیراز؛

### سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز منصوب شد



شهردار شیراز طی حکمی مهدی قلندری را با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری این کلانشهر منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی حکمی مهدی قلندری را با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری این کلانشهر منصوب کرد.

شهردار شیراز در این حکم بر اجرای دقیق و به‌موقع مصوبات ابلاغی شورای اسلامی شهر شیراز، اجرای دقیق آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها، سیاست‌گذاری و تعیین خط مشی به‌منظور تهیه طرح‌های شهرسازی و معماری با توجه به احتیاج‌های فعلی و آتی شهر و نظارت بر تدوین ضوابط دستورالعمل‌ها درخصوص کنترل و هماهنگی امور مربوط

به گزارش تابناک به نقل از ایلنا نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک اظهار داشت: نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه حدود ۱۸۵ هزار مشاور املاک دارای پروانه کسب و مجاز در سطح کشور فعال هستند، گفت: اگر این عدد را به جمعیت کل کشور تقسیم کنیم به عبارتی به ازای هر ۴۴۰ نفر یک مشاور املاک وجود دارد، حال اینکه مگر هر ۴۴۰ نفر نیاز به معامله مسکن دارند؟ در واقع در ارتباط با مشاوران املاک یک فاجعه در حال رخ دادن است. داود بیگی‌نژاد با اشاره به ضرورت ساماندهی بازار مسکن و کنترل

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک:

**به ازای هر ۴۴۰ ایرانی یک مشاور املاک وجود دارد!**

مشاور املاک اظهار داشت: تنها در منطقه تهران و منطقه شمیرانات حدود ۱۲ هزار واحد صنفی مشاور دارای پروانه کسب فعال هستند و با احتساب فعالیت افراد بدون مجوز در این حوزه به طور قطع حداقل باید ۲۰ الی ۳۰ درصد به این عدد اضافه کنیم؛ بنابراین کنترل این تعداد مشاور املاک غیرقابل انجام است. بیگی‌نژاد ادامه داد: یک بستر رها برای فعالیت مشاوران املاک ایجاد شده و می‌خواهیم افرادی در این بستر رها فعالیت می‌کنند، تابع قانون هم باشند و تنها راهکار اجرای این اقدام این است که ورودی‌های این شغل کنترل شود.

معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه :

**شش هزار طلبه طی سه سال گذشته وارد آموزش و پرورش شده‌اند**



معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه تصریح کرد: اینکه سال حدود ۶ هزار نفر از طلبه‌های خواهر و برادر از طریق ماده ۲۸ و آزمون استخدامی، پس از طی دوره‌های آموزشی وارد آموزش و پرورش شده‌اند. حجت الاسلام والمسلمین حسین ملاتوری معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد طرح امین در مدارس توضیح داد: در سال‌های اخیر طرح امین با سرعت خوبی پیش رفته است؛ در ماه‌های سال گذشته پس از احصا و پالایش آمارها به عدد ۲۱ هزار طلبه در طرح امین که در مدارس آموزش و پرورش فعالیت می‌کنند، رسیدیم.

معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه با بیان اینکه از سال گذشته توسعه طرح امین مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: برای همکاری با طلبه‌ها با سطح دو حوزه پیش رفته‌ایم و کسانی که قرار است با آموزش و پرورش همکاری کنند حداقل باید سطح دو باشند. ابتدا از این طلبه‌ها مصاحبه‌ای بر اساس اقتضانات مدارس گرفته می‌شود و توانمندی‌های آنها را می‌سنجند.

او افزود، طلبه اگر توانمندی کافی برای حضور در مدرسه داشته باشد در مرحله اول پذیرش می‌شود، سپس برای پذیرفته شدگان در دوره آموزشی بدو خدمت شرکت می‌کنند که سال قبل هم اجرا شد و امسال نیز طلبه‌های طرح امین، این دوره را می‌گذرانند. دوره آموزشی طرح امین شامل ۲۰۴ ساعت آموزشی است که سه بسته آموزشی دارد و دو بسته آن قبل از رفتن به مدرسه گذرانده می‌شود و یک بسته دیگر را در طول سال تحصیلی به عنوان دوره ضمن خدمت طی می‌شود.

ملاتوری یادآوری کرد: امسال دوره‌های آموزشی دیگری نیز طراحی کرده‌ایم که هنوز ابلاغ نشده است؛ در طرح‌های امین و هجرت که روحانیان به تبلیغ می‌پردازند، مهم‌ترین نکته این است که طلبه‌ها حتماً به تحصیل سطح سه حوزه اهتمام بورزند، بخصوص در رشته تخصصی متناسب با فعالیت‌هایی که دارند.

معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه با اشاره به اینکه هر سال طلبه‌های سطح دو می‌توانند در آزمون استخدامی آموزش و پرورش شرکت کنند، عنوان کرد: کسانی که در این آزمون قبول شوند بعد از اینکه مصاحبه را هم با موفقیت گذرانند، دوره آموزشی حضوری را هم پشت سر می‌گذارند که یک‌ساله است. این دوره یکساله برای افراد دارای لیسانس در دانشگاه فرهنگیان طی می‌شود و طلبه‌ها در مرکز تربیت مبلغ معلم حوزه این دوره یکساله را می‌گذرانند و بعد از آن وارد آموزش و پرورش می‌شوند.

حجت الاسلام والمسلمین ملاتوری تأکید کرد: در سه سال گذشته حدود ۶ هزار نفر از طلبه‌های خواهر و برادر از طریق ماده ۲۸ و آزمون استخدامی که برگزار می‌شود، پس از طی دوره‌های آموزشی، وارد آموزش و پرورش شده‌اند.

## تجلیل مدیریت شهری شیراز از فرمانده لشکر پیاده عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس به مناسبت روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم



عمرانی در این کلانشهر با هدف امیدآفرینی و رفع محرومیت‌زدایی در سطح مناطق دنیال می‌شود. اسدی عنوان کرد: امروز شهرداری شیراز بیش از ۵۰ هزار میلیارد قرارداد در حال جریان دارد و کلیه پروژه‌ها در حال اجرا هستند و هیچ توقفی در اجرای پروژه‌ها وجود ندارد.

خرید اتوبوس، تأمین واگن برای خطوط مترو، خرید، تأمین و تجهیزات ماشین‌آلات آتش‌نشانی، راه‌سازی، عمرانی و خدمات شهری و تخصیص بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی از سوی شورا به شهرداری شیراز از دیگر موضوعات مورد اشاره شهردار این کلانشهر در این جلسه بود. فرمانده لشکر پیاده عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس نیز با قدردانی از مجموعه مدیریت شهری شیراز و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا تصریح کرد: در مجموعه شهری شاهد رویکرد جهادی و کار میدانی هستیم. سردار ظهراب قنبری افزود: باتوجه به عملیات اجرایی عمرانی که در میدان دروازه قرآن از سوی شهرداری در حال انجام است، می‌توان گفت که این اقدام با عظمتی است و باوجود اینکه طی یک ماه شهروندان با مشکل مواجه هستند، اما در آینده رفاه مردم را در بر خواهد داشت. این فرمانده محور مقاومت در این جلسه با تأکید بر توسل به شهدا، به تشریح روایاتی از دوران دفاع مقدس تاکنون پرداخت.

قائم‌مقام شهردار و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز نیز گفت: همزمان با هجدهم مرداد ماه و فرارسیدن سالروز شهدای مدافع حرم، حسب فرمایش شهردار شیراز، دیدار با سردار ظهراب قنبری فرمانده لشکر پیاده عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس و از رزمندگان و فرماندهان محور مقاومت در دستور کار قرار گرفت. آرش فرج‌زاده اظهار کرد: مدیون مجاهدت‌های مردانی همچون سردار قنبری هستیم که در دفاع از این مرزوبوم صحنه‌هایی از ایثار و شهادت خلق کرده‌اند.

رئیس سازمان غذا و دارو:

## در صورتی که تزریق بودجه دارو استمرار نداشته باشد با چالش جدی مواجه خواهیم شد



رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه در هفته‌های آینده ۲ هزار میلیارد اعتبار دیگر از سوی سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد، درباره وضعیت دارویی کشور توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، حیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو در نشست خبری خود که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، گفت: در حوزه تجهیزات پزشکی ۳۵۰ هزار ای آر سی داریم و خوشبختانه در حوزه تجهیزات شرایط رو به رشد است و به سمت رشد تولید هستیم البته در کنار آن واردات را هم داریم. وی ادامه داد: درخصوص دارو آمار نامه سال گذشته دو هفته پیش منتشر کرد: ما در بحث صادرات به سمت

محمدی تصریح کرد: اگر در حوزه دارو تولید نداشته باشیم باید برای صادرات داشته باشیم. صادرات به تولید کمک می‌کند و باعث افزایش ده نفر باشد. مانند داروی هلیبیرا که مدعی هستند جایگزین فاکتور هشت است قیمت این دارو بسیار بالاست. البته یک شرکت دانش بنیان این دارو را تولید کرده و در مرحله آزمایش‌های پایینی است.

وی در رابطه با وضعیت ارزی و دارو گفت: در انتقال ارز مشکلات بسیاری داریم بانک مرکزی تلاش می‌کند منابع در دسترس را برای ما تأمین کند ما در حوزه تأمین مشکل حادی نداریم اما حداقل مشکلات هم برای ما حساسیت دارد برای ما در مرحله اول تولید محصول با کیفیت و در مرحله بعد حمایت از تولید است اگر در جایی تولید کیفیت یا کفایت نداشته باشد نیاز مردم را از مسیرهای دیگر از جمله واردات تأمین می‌کنیم. محمدی با اشاره به پرداخت منابع از سوی سازمان برنامه و بودجه گفت: ۱۲ هزار میلیارد تومان بعد از مدتها سازمان برنامه و بودجه پرداخت کرد و این پول به بیمه و مراکز درمانی و درنهایت شرکت‌های تأمین کنند پرداخت می‌شود برخی از شرکت‌ها با ما همراهی دارند و برخی شرکت‌ها بنا به دلایلی که دارند از همراهی خودداری کردند.

وی تصریح کرد: ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار جدید در روزهای آینده پرداخت می‌شود قول داده‌اند که این پرداخت‌ها استمرار داشته باشد. کوچک‌ترین وقفه باعث می‌شود تا به بیمار آسیب وارد شود. از دستگاه‌ها درخواست داریم که این همراهی‌شان با سازمان غذا و دارو را مستمر کنند در تأمین اقلام سلامت محور فقط وزارت بهداشت نقش ندارد بلکه دستگاه‌های دیگر هم نقش موثر دارند و اگر کوتاهی اتفاق بیفتد این زنجیره مختل می‌شود و تأمین اقلام سلامت محور با مشکل مواجه می‌شود.او ادامه داد: رسانه‌های امتیازبندی‌های صورت گرفته، انجام می‌شود.

مشکل مواجه می‌شوم. محمدی در پاسخ به سوالی درباره علت توزیع برخی از داروها در داروخانه‌های منتخب گفت: بیش از ۱۴۵۰۰ داروخانه در کشور فعال هستند که همه داروها را ارایه می‌دهند؛ اما در این میان یک سری داروها وجود دارند که تعداد معدودی بیمار دارند و حتی در برخی از این بیمار‌ها، تعداد بیماران از تعداد داروخانه‌ها کمتر است. بنابراین لازم است که این داروها در داروخانه‌های منتخب توزیع شوند. نحوه انتخاب و تأمین اقلام سلامت محور با مشکل مواجه می‌شود.او ادامه داد: رسانه‌های امتیازبندی‌های صورت گرفته، انجام می‌شود.

## آمار گردشگران خارجی دو سال است که کاهش یافته است

به گزارش «تابناک» به نقل از انتخاب، هتل‌ها یکی از نخستین نشانه‌های بررسی وضعیت کشور از نظر اقتصادی و اعتباری هستند. هنگامیکه هتل‌ها تماماً رزرو شده و مهمان‌های خارجی در آن حضور دارند، مشخصاً نشان از وضعیت بهبود یافته کشور است، اما در شرایط فعلی که هتل‌ها چهره مهمان‌های خارجی را فراموش کرده‌اند، نشان از وضعیت بغرنج اقتصادی است.

جشنید حمزه‌زاده، رئیس جامعه هتل‌داران ایران، درباره وضعیت کفی و کفی می‌تولها به «انتخاب» گفت: از لحاظ کیفی هتل‌های